ФИО учителя -  Рогачева Екатерина Борисовна Екатерина Рогачёва приглашает вас на запланированную конференцию: Zoom.

Тема: Zoom meeting invitation - Zoom Meeting Екатерина Рогачёва
Время: Это регулярная конференция Начать в любое время

Подключиться к конференции Zoom

https://us05web.zoom.us/j/5050926344?pwd=T1d5dTVvMFlqOW0xQUdtU2x3anMrdz09

Идентификатор конференции: 505 092 6344

Код доступа: 202012
Предмет –  английский
	Класс
	Даты уроков


	Тема урока
	Ссылки на видео уроки, ресурсы и параграфы учебников по теме:
	Задания по теме
	Адрес электронной почты для консультации и вы
сылки домашних заданий учителю

	
	
	
	
	Для самопроверки и закрепления материала
	Для контроля (направить учителю); сроки
	

	9-1
9-3
10-2
	7.12-11.12
7.12-11.12
7.12-11.12
	“People and Society “
“People and Society “
“ Man the Believer”
	 ﻿
Раздел № 2

Раздел № 2
Раздел № 2

	Учебник .раздел № 2 упр.48 читать, отвечать на вопросы устно\
Учебник .раздел № 2 упр.48 читать, отвечать на вопросы устно\
Стр.91 упр.49\устно\, стр.93 упр.50\устно\
 
	Письмо №2   \второй вариант\

из сборника ОГЭ. 
Прислать до 11.12

Письмо №2   \второй вариант\

из сборника ОГЭ. 

Прислать до 11.12
Учебник \ стр.78 
Упр.34\. Прислать до 10.12.


	rogacheva79ekaterina@mail.ru



